
 מלחמה בדרום  -'חרבות ברזל'  -מסרים 

 14:00 9.10מעודכן 

 

 רקע: 

, חג שמחת תורה(, באקט מלחמתי, חדרו מאות מחבלים לשטח ישראל במספר מוקדים שונים,  7.10בשבת )
האזרחית   האוכלוסייה  על  נרחבת  טרור  במתקפת  מדובר  ישראל.  לשטח  רקטות  של  מסיבי  לירי  במקביל 

חג   של  בעיצומו  ולחגוג בישראל  הכנסת,  לבתי  בדרכם  היו  ישראלים  אלפי  שמאות  בעת  תורה,  שמחת 
 בקהילותיהם ועם משפחותיהם. 

במסגרת המתקפה חדרו מאות מחבלים מארגוני הטרור לשטחי ישראל מהיבשה, מהים ומהאויר לעבר ישובים 
ומרכזי אוכלוסיה בעוטף עזה, במקביל לירי טילים חסר אבחנה לעבר יישובי הדרום והמרכז ולעבר ירושלים 

 לו.טילים  ורקטות עד כה(, על מנת להרחיב את הפגיעה באזרחים ככל שיוכ 3500)מעל 

  130פצועים בדרגות חומרה שונות. כן דווח על מעל    2600נרצחים בישראל, ומעל    700עד כה ישנם מעל   
 נעדרים ושבויים שנחטפו לשטחי רצועת עזה. ישנו חשש כי המספרים יהיו גבוהים אף יותר.  

( נורו טילי נ"ט ופצמ"רים משטח לבנון לעבר מוצבי צה"ל בהר דב בחסות חזבאללה. בתגובה 8.10אתמול )
  ירו כוחות צה"ל לעבר מקורות הירי, והשמידו את אוהל חזבאללה שהוצבו מדרום לקו הכחול באזור הר דב.  

משמעות הדברים היא כי ישראל נמצאת  במלחמה נגד ארגוני הטרור ברצועת עזה. כוחות הביטחון פועלים  
להגן על אזרחי ישראל בכל החזיתות. צה״ל יגן על תושבי מדינת ישראל, ארגון הטרור חמאס וכל המחבלים 

 והמעורבים בפגיעה באזרחי ישראל ישלמו מחיר כבד מאוד. 

ובערים רבות הוארו מבנים   מדינות רבות בעולם הביעו את הזדהותן ואת תמיכתן החד משמעית בישראל, 
 ומונומנטים מרכזיים בצבעי כחול לבן ובדגלי ישראל )ניו יורק, פריז, ברלין, וינה, ברזיליה, קייב ורבות נוספות(.  

מאידך, המשטר האיראני הביע תמיכתו בפעולות הטרור של חמאס וגא"פ, ונשיא איראן רא'יסי קיים שיחות 
טלפון )בנפרד( עם ראש הלשכה המדינית של חמאס איסמעיל הניה ועם מזכ"ל הגא"פ זיאד נ'חאלה, בהן  

התנגדות"", וכן "בירך את העם הפלסטיני על ניצחונות ההתנגדות והדגיש את תמיכתה של איראן בעם וב
תומכת  "איראן  כי  וציין  הקרב".  בזירות  הלוחמים  וכל  חמאס  של  הלוחמים  לפעולות  הערכתו  את  "מסר 

 בהתנגדות ובעם הפלסטיני ואתם משמחים את האומה האסלאמית בגלל היוזמה הזאת". 

( בשבת  בלבנון  ביקר  קאא'ני,  איסמעיל  קודס,  כוח  מפקד  בתקשורת,  דיווחים  פי  פתיחת   -(  7.10על  יום 
 וקיים פגישות עם בכירי החמאס איסמעיל הניה וסלאח עארורי.   -המתקפה 

 

 

 

 לפעולה: 

ארגוני   ● ולכל  לחמאס  חריף  גינוי  להוצאת  במקומותיכם  הרלוונטיים  המדיניים  לגורמים  לפנות  יש 
בדרג    - הטרור, ולהבעת הזדהות עם ישראל ומתן לגיטימציה לכל פעולה לה עשויה ישראל להידרש  

 הבכיר ביותר האפשרי.  



לתמיכה  ● הצהרות/החלטות/חקיקה  לקידום  במקומותיכם  ולפרלמנטים  הממשל  לגורמי  לפנות  יש 
 בישראל, לגינוי החמאס ו/או להכרזה על החמאס כארגון טרור.  

יש לפעול מול כלי התקשורת להדהוד המסרים הרשמיים של ישראל, להבעת גינוי לפעולות ארגוני  ●
 הטרור ולהבעת תמיכה בישראל ובאזרחיה.  

עם  ● סולידריות  מופעי  ולקדם  ליזום  מנת  על  ולמשפיענים  האזרחית  החברה  ארגוני  מול  לפעול  יש 
 ישראל.

 

 מסרים:  

 

ליישובי   ● ישראל, באמצעות חדירת מחבלים  נרחבת על אזרחי  ארגון הטרור חמאס פתח במתקפה 
הדרום, וירי נרחב וחסר אבחנה של טילים ורקטות על אזרחי ישראל מהדרום ועד תל אביב וירושלים.  
המחבלים חדרו ליישובי הדרום ופתחו במסע רצח של משפחות ויחידים בבתיהם, ברחובות ובדרכם 

בדגש על משפחות, נשים וילדים    -כנסת, וחטיפה של כל מי שנקרה על דרכם לרצועת עזה  לבתי ה
 חסרי ישע.

מדובר במתקפה ברברית ורצחנית של ארגוני הטרור בהובלת חמאס, ללא כל עילה או פעולה מקדימה   ●
מזו   יתרה  ישראל.  לרגיעה   -מצד  להביא  ישראל  מנסה  בה  ארוכה  תקופה  לאחר  מגיע  זו  מתקפה 

בפרויקטים  התמקדות  תוך  הפלסטינית  הכלכלה  לשדרוג  נרחבים  מאמצים  השקעת  תוך  ברצועה 
ך. ב בעוד שישראל פעלה לייצוב הזירה פתח חמאס בפעולת טרור רצחנית והרסנית  בעזה לטווח ארו

  .במטרה לפגוע בישראל ולערער את היציבות במרחב

האמיתי של ארגוני המתקפה חושפת פעם נוספת, אם יש מי שנותר בליבו ספק כלשהו , את פרצופם   ●
ארגונים צמאי דם ומשולחי רסן, נטולי כל עכבה מוסרית, המונעים משנאה ומן השאיפה    - הטרור  

לפגוע באזרחי ישראל בכל דרך, ולהביא לחורבנה של מדינת ישראל. חמאס אינו מתעניין בשלומם  
יו לפגוע באזרחי  ובטובתם של אזרחי הרצועה כהוא זה, ואינו רואה בהם דבר מלבד כלי משחק במאמצ

 ישראל. 

עזה.   ● ברצועת  הטרור  ארגוני  נגד  במלחמה  נמצאת  נערכת ישראל  וישראל  במלחמה  החל  חמאס 
לתגובה צבאית ממושכת אשר תסיר את האיום הנשקף ממנו. חמאס הוא השולט ברצועת עזה, על  

זו   מתקפה  מאחורי  העומד  והוא  ברצועה,  החיים  היבטי  לאירועים.   -כל  ובאחריות  בתוצאות  וישא 
ה להן תידרש ישראל. הנהגת החמאס נושאת באחריות מלאה להידרדרות הנוכחית ולפעולות התגוב

 ישראל תעשה את כל הנדרש על מנת להגן על אזרחיה ושטחה.

הטענות המופרכות של חמאס ושל ארגוני טרור נוספים כאילו "אל אקצא בסכנה" והניסיון הנואל  ●
לקשור בין מתקפות הטרור לבין ביקור יהודים בהר הבית )המתרחש כרגיל וכמידי שנה(, הן מסך עשן 

שאין כל קשר בינו לבין המציאות. מדובר באמירה השקרית שמטרתה ללבות את הגזרה באמצעות  
 הוב הרוחות וגיוס תמיכה של קיצוניים, על מנת להרחיב את זירת הלחימה בישראל.   של

ארגוני הטרור מהווים זרוע של משטר האייתולות באיראן, שמקדם באופן יזום פעילות טרור בישראל   ●
'יסי עם ראש הלשכה  רא רחבי העולם. כך, שוחח נשיא איראןיהודיות בכל  וכנגד מטרות ישראליות ו

תמיכתו  את  והביע  )בנפרד(,  נח'אלה  זיאד  גא"פ  מזכ"ל   ועם  הניה  איסמעיל  המדינית של חמאס 
 בפעולות המזוויעות של ארגוני הטרור.   

חמאס לא היה מסוגל להוציא אל הפועל את המתקפה הרצחנית אותה ביצע ללא המימון, התמיכה  ●
הלוגיסטית והנשק שקיבל מאיראן. איראן נושאת באחריות ישירה ליכולותיו של חמאס ולפיכך נושאת 

 גם באחריות על השימוש שחמאס עושה ביכולות אלו 



כוחות הביטחון ממשיכים לפעול להשגת שליטה מלאה על כלל היישובים ועל מרחב גדר המערכת   ●
 בגבול עם רצועת עזה, ונערכים לקראת הצעדים הבאים.  

ישראל תפעל לשחרר את בני הערובה שנחטפו לשטחי הרצועה, לפגוע פגיעה עמוקה בתשתיות  ●
 הטרור ולהגיע למצב בו אף ארגון טרור ברצועה לא יוכל לחזור ולפגוע באזרחי ישראל. 

 

תושבי רצועת עזה אינם אויביה של ישראל, אך ארגוני הטרור הפועלים ביודעין ומכוונת מכוון מתוך   ●
ריכוזי אוכלוסיה ובצמוד למבנים ומוסדות הומניטריים ועושים בהם שימוש ציני. ישראל עושה ותעשה 

סייה אזרחית מעורבים, אך ארגוני הטרור פועלים ביודעין מתוך אוכלו -כל שניתן למניעת פגיעה בבלתי
ירי חסר אבחנה על אזרחים, תוך שימוש בתושבי רצועת עזה כמגנים  -ומבצעים פשע מלחמה כפול 

 אנושיים. 

 

ייטלו  ● ולארגונים באזור לבל  ולבנון(  על הקהילה הבינלאומית להבהיר למדינות הציר )איראן, סוריה 
ישראל.  נגד  נוספת  חזית  לאפשר פתיחת  או  לעודד  לקדם,  ושאל להם  מול חמאס  חלק במלחמה 
 הרחבת זירת הלחימה מול ישראל תענה בפעילות נחושה וקטלנית של ישראל ובתגובה קשה במיוחד.  

ישראל מצפה מהקהילה הבינלאומית לגנות את מתקפת הטרור נגד אזרחי ישראל ולהביע תמיכה  ●
ארגוני הטרור   נגד  נחוש  באופן  תפעל  ישראל  על עצמה.  להגן  ישראל  בזכותה המלאה של  ברורה 

 ותעשה כל שנדרש כדי להגן על אזרחיה.  

 

 

 

 

 חומרים נוספים: 

ויזואליים  ייעודית ומתעדכנת, המכילה את כלל הקישורים שאנו מקבלים ומפיצים לחומרים  הוקמה תיקייה 
 מסוגים שונים, מידע מתעדכן וחומרים אחרים. 

 .לתיקייה הקישור להלן

 

השונות,   בשפות  הדוברים  רשימת  שהפצנו,  הדעה  טורי  את  ויזואליים,  חומרים  על  נוסף  מכילה,  התיקיה 
 ותוסיף להתעדכן האופן שוטף.  -מסמכים רלוונטיים 

 

לבכם! את   לתשומת  להעביר  ניתן  וזהיר.  מושכל  שימוש  בהם  לעשות  ויש  קשים,  חומרים  כוללת  התיקיה 
החוץ ומדינת ישראל, אלא החומרים לגורמים שלישיים, בהדגשה כי לא מדובר על חומרים רשמיים של משרד  

על תיעוד מן הרשתות החברתיות )שלמרבה הצער והכאב, נמצא אמין(. שימוש בחומרים מחשבונותיכם צריך 
 להיעשות תוך טשטוש מתאים של הסרטונים. 
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